CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná

INDICAÇÃO Nº 170/2014

Construção  de  cerca  e  calçamento  em
torno  da  área  verde  existente  no
Loteamento das Torres.

Senhor Presidente

O  Vereador  que  esta  subscreve,  nos  termos  do  artigo  149  do
Regimento Interno,

INDICA

ao  Chefe  do  Poder  Executivo  Municipal que  se  proceda  estudos
visando  o  cercamento  e  o  calçamento  ao  redor  da  área  verde  existente  no
Loteamento das Torres.

A realização de tais  melhorias,  se fazem necessárias,  considerando
que, uma grande quantidade de moradores dos bairros próximos poderão utilizar o
referido  espaço  para  a  realização  de  exercícios  físicos,  assim  como,  tais
providências  trarão  maior  desenvolvimento  e  segurança  a  todos,  desta  forma,
apresenta-se a presente proposição.

SALAS DAS SESSÕES, 9 de abril de 2014.

ADEMAR DORFSCHMIDT

Centro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049 - CEP 85900-030

Fone (45) 3379-5900 - Fax (45) 3379-5913
www.toledo.pr.leg.br

CHAVE DE VERIFICACAO DE INTEGRIDADE: 756351991068F95AFD37326F914B867A CODIGO DO DOCUMENTO: 004373
VERIFIQUE A AUTENTICIDADE EM https://toledo.votacaoeletronica.inf.br/autenticidadepdf

IND 170/2014
AUTORIA: Ver. Ademar Dorfschmidt